



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**G.S. HOLDING, LYDUM APS**  
**LYDUMVEJ 89, 6830 NØRRE NEBEL**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. august 2017

---

Stefan Hansen Thomsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	G.S. Holding, Lydum ApS Lydumvej 89 6830 Nørre Nebel
	Telefon: 22 38 86 12
	CVR-nr.: 32 77 45 20
	Stiftet: 21. februar 2010
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Stefan Hansen Thomsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 573.762, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.695.696 og en egenkapital på kr. 4.309.949.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>394.549</b>	<b>375</b>
Eksterne omkostninger.....		-6.129	-5
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>388.420</b>	<b>370</b>
Andre finansielle indtægter.....		235.964	17
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>624.384</b>	<b>387</b>
Skat af årets resultat.....	1	-50.622	-3
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>573.762</b>	<b>384</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		94.549	375
Overført resultat.....		375.813	-92
<b>I ALT.....</b>		<b>573.762</b>	<b>384</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.065.042	1.971
Finansielle anlægsaktiver.....	2	2.065.042	1.971
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.065.042</b>	<b>1.971</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		111.342	106
Tilgodehavender.....		111.342	106
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.187.933	1.461
Værdipapirer.....		2.187.933	1.461
Likvide beholdninger.....		331.379	565
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.630.654</b>	<b>2.132</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.695.696</b>	<b>4.103</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.940.042	1.846
Overført overskud.....		2.141.507	1.766
Forslag til udbytte.....		103.400	101
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>4.309.949</b>	<b>3.838</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		130.205	146
Selskabsskat.....		103.812	41
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		146.730	73
Anden gæld.....		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		385.747	265
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>385.747</b>	<b>265</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.695.696</b>	<b>4.103</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	50.622	3			
	<b>50.622</b>	<b>3</b>			
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>		
		Kapitalandele i datter- virksomheder			
Kostpris 1. juli 2016.....		125.000			
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>		<b>125.000</b>			
Opskrivninger 1. juli 2016.....		1.845.493			
Udloddet resultat .....		-300.000			
Årets opskrivninger .....		394.549			
<b>Opskrivninger 30. juni 2017.....</b>		<b>1.940.042</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>		<b>2.065.042</b>			
 <b>Egenkapital</b>			<b>3</b>		
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	1.845.493	1.765.694	101.200	3.837.387
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		94.549	375.813	103.400	573.762
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.940.042</b>	<b>2.141.507</b>	<b>103.400</b>	<b>4.309.949</b>
 <b>Eventualposter mv. Eventualforpligtelser</b>					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 104 tkr. pr. balancedagen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					
Ingen.					
